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PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE
Periudha Kontabél 01/01/2014-31/12/2014
Monedha: Leke
Nr Pershkrimi Shénime | Viti Raportues | Viti Paraardhés | Ndryshimet +/-

1 |Shitiet neto 26 19,309,700 15,413,054 3.896.646

2 |le ardhura te hera nga veprimlanie e shirytezimit 27 - - -

3 |Ndryshimet ne inventann & prod gatsheme proghimit ne proj 28 - - =

4 |Puna e Kryer nga njesia ekonomike 28 - = -
Totali te ardhurave nga veprimtaria 19,309,700 15.413,054 3,896,646

5 [Malirat. lendet e para dhe sherbimet 30 13,221,731 10,978,783 2242948

6 [Shpenzime te tjera nga vepnmtarite e shirytezimit a 1.295.656 1,291,122 4534

7 |Shpenzimet e personelit 2478795 1.150,398 1.328.397
Pagat e punonjesve 32 2,218,000 1,061,830 1,156,170
Shpenzimet e sigunmeve shogerore 32 260,795 88,568 172,227

8 [Shpename i€ tjera pér personelin 33 - - -

9 [Rema neviere (zhvieresimiy dhe amortizimi 34 1.645.940 703,146 942793
Totali i shpenzimeve 18,642,122 14,123,449 4,518,673
Fitimi(Humbja) nga veprimtarite ¢ shfrytezimit 667,578 1,289,605 (622,026)

1 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare 35 -

2 |Te ardhura € shpenzimet financiare nga pjssmanjet 35 - - -

3 |Te ardhura dne shpenzimet financiare {313.927) (272662) (41.264)
Nga imvestime te hiera financiare afalgata 36 - - -

Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesi 6 (314.491) (287 410) (27.082)
Fitimet (humbpet) nga kursi 1 kembimit 36 565 14,748 (14.183)
Te ardhura dhe shpenzime te tiera financiare 36 - - -
Fitimi (Humbja) ¢ Ushtrimit 353,652 1.016,942 (663,291)
Shpenzima te panjohura per efekt tatimi 37 43 504 293,118
Fitimi (Humbja) para Tatimit 397,155 1,310,061
Humbja e mbartur - (97,819)
Fitimi (H para Tatimit 397,155 1,212,242
Shpenzimel e tatimil mbi fitirmin 38 59,573 121,225
Fitimi (Humbja) neto e vitit financiar 294,078 895,717
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